
令和 5年 3月 13日 

 

ご利用者 各位 

ご家族  各位 

                        

                         

 

                              

 

 

当施設における新型コロナウィルス感染症への 

対策継続に関するお知らせ 

 

 平素は当施設に格別のご支援とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

従前より新型コロナウィルス感染症防止を目的に、行政よりマスク着用が推奨されて

まいりましたが、このたび厚生労働省から令和５年３月１３日以降のマスク着用は、個

人の判断が基本となる旨が公表されました。 

一方で、当施設におきましては新型コロナウィルス感染症による重症化リスクの高い

ご利用者様への感染を防ぐため、引き続き一部の感染対策を継続させていただきたく存

じます。 

つきましては、下記のとおり実施させていただきますので、ご理解及びご協力をお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

■実施期日 令和５年３月１３日以降 

 

■実施内容 ご利用者様のマスク：着用をお願いいたします 

       

      当施設職員のマスク：着用いたします 

 

送迎時の検温検査 ：廃止いたします 

  

以上 

 


